

**Jagttegn.com ApS**  
**Klintegårdsvej 17, 2690 Karlslunde**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 87 73 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

**Jesper Søgaard Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jagttegn.com ApS Klintegårdsvej 17 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 37 87 73 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Søgaard Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JSJ INVEST ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde og forestå jagttegnskurer, jagtundervisning og skydeundervisning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.359 kr. mod -27.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.256 kr. mod -24.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 2.038 kr., nemlig fra 8.960 kr. til 6.922 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.359</b>	<b>-27.607</b>
1 Personaleomkostninger	-3.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.359</b>	<b>-27.607</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-263	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.622</b>	<b>-27.817</b>
3 Skat af årets resultat	366	3.683
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.256</b>	<b>-24.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.256	-24.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.256</b>	<b>-24.134</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.000	18.000
Udskudte skatteaktiver	4.049	3.683
Andre tilgodehavender	2.603	7.994
Tilgodehavender i alt	<u>24.652</u>	<u>41.870</u>
Likvide beholdninger	<u>6.922</u>	<u>8.960</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>31.574</b></u>	<u><b>50.830</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>31.574</b></u>	<u><b>50.830</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-30.426	-11.170
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.574</b>	<b>38.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.574</b>	<b>50.830</b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-11.170	38.830
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.256</u>	<u>-19.256</u>
	<u>50.000</u>	<u>-30.426</u>	<u>19.574</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>263</u>	<u>210</u>
	<u>263</u>	<u>210</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-366</u>	<u>-3.683</u>
	<u>-366</u>	<u>-3.683</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSJ Invest ApS, CVR-nr. 29168598, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
